
お客様各位

平成 30年 6月 吉日

機械・工具・ホイストクレ嗜総合商社

株式会社 宇佐美
TEL:0287(36)1181

敬具

セコ・ツールズ製品価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

さて、この度セコ・ツールズより製品価格改定のお願いがありました。

つきましては、大変心苦しいのですが、改定対象製品の価格改定をさせて

いただきたいと存じます。

事情をご了承のうえ、お客様にはご迷惑をお掛け致しますが

何卒よろしくお願い申し上げます。

【実施時期】。・平成 30年 8月 1日 ご発注分より

EEC● 轟
お得意様各位

2018年 6月 吉日

セコ・ツールズ・ジャバン株式会社
代表取締役社長 鶴久 達也

2018年度版価格改定 の ご案 内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素はセコ・ツールズ製品に格別のご高配を賜り、厚く御ネL申 し上げます。

さて、このたびdl■のお得意先様に配布されておりました2013年度版価格表を2018年
度版新価格に改定させていただく事になりましたので,下記の通りご案内申し上げます。

セコ・ツールズ・グループは最高峰の切削性能を持つ工具を皆様にご提供するため、全
世界から選りすぐれた原材料を調達し研究開発を重ね、長年培われた製法にて最先端の切
肖1工具をご提供しております。

こうした環境の中、セコ・ツールズ・グループはSIIS(サ ンドビック・マシーナリー・ソ
ルーションう と共に製造・物流・研究開発 '管理部門の合理化など、コスト削減や効率

炸曇4整I彙ビユニセ基ギ艦藤I髪譲こ

`鎧

1ち

言錯fれ鷺〕古鸞 、:
ての価格改定を据え置いてまいりましたが、世界市場価格同調ということもあり、価格改
定を実施することといたしました。

何卒ご理解のうえ、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

新価格改定概要

1.対象商品 :セコ・ツールズの全標準品

2. 新価格改定実施日:2018年 8月 1日


